

(denumirea)

**Servicii de reparatie curenta a unor strazi din mun.****Ungheni - plombare cu asfalt fierbinte**

(denumirea obiectivului)

**CATALOG DE PREȚURI UNITARE**

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
| 1      | DI158A                      | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafata pina la 1m2, grosimea de 5 cm.                              | m2   |  |                      | 204,59                 |
|        |                             |   |      |  |                      | 29,15                  |
|        | 7129040010110               | Asfaltator  | h-om | 0,5830                                 | 50,00                | 29,15                  |
|        | 23203226001101              | Bitum   | t    | 0,0006                                 | 8 500,00             | 5,10                   |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060                                 | 23,00                | 0,14                   |
|        | 1433102205518               | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina  | t    | 0,1150                                 | 1 250,00             | 143,75                 |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut | 0,0050                                 | 180,00               | 0,90                   |
|        | 2952500005008               | Tractor pina la 80 cp   | h-ut | 0,0080                                 | 220,00               | 1,76                   |
|        | 2952270004033               | Topitor de bitum  | h-ut | 0,0080                                 | 15,00                | 0,12                   |
|        | 2912340002517               | Motocompresor 3WF-3   | h-ut | 0,0500                                 | 75,00                | 3,75                   |
|        | 2952240004127               | Placa compactoare, vibro  | h-ut | 0,0600                                 | 82,00                | 4,92                   |
|        | 2949429997200               | Freza cu latimea frezarii pina la 1000 mm   | h-ut | 0,0600                                 | 250,00               | 15,00                  |
| 2      | TsH222A                     | Incarcarea solului in transport auto (beton asfaltic frezat)  | m3   |  |                      | 51,48                  |
|        |                             |   |      |  |                      | 51,48                  |
|        | 9310060019900               | Muncitor necalificat  | h-om | 1,1100                                 | 46,38                | 51,48                  |
| 3      | TsI50A5                     | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km (beton asfaltic frezat)  | t    |  |                      | 21,20                  |
|        |                             |   |      |  |                      | 0,00                   |
|        | 3410540000001               | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,1060                                 | 200,00               | 21,20                  |
| 4      | DA11C                       | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire | m3   |  |                      | 416,19                 |
|        |                             |   |      |  |                      | 73,60                  |
|        | 7129020012800               | Pavator   | h-om | 1,4000                                 | 52,57                | 73,60                  |
|        | 1411122201672               | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm  | m3   | 1,2700                                 | 238,00               | 302,26                 |
|        | 4100116202806               | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0500                                 | 23,00                | 1,15                   |
|        | 2952240004010               | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf  | h-ut | 0,1740                                 | 220,00               | 38,28                  |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut | 0,0050                                 | 180,00               | 0,90                   |
| 5      | TsI50A3                     | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (beton asfaltic de la uzina pina la locul de lucru)                    | t    |  |                      | 15,20                  |
|        |                             |   |      |  |                      | 0,00                   |
|        | 3410540000001               | Autocamion, 5 t   | h-ut | 0,0760                                 | 200,00               | 15,20                  |

L.Ș.

Ofertant

**S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu**

funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ș.

Investitor

**Primaria mun.Ungheni**

funcția, semnătura (numele, prenumele)